

# CrimTrack ApS

c/o Bo Svarrer Hansen, Bolbro Villavej 8, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 38 83 98 45

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023.

---

Bo Svarrer Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CrimTrack ApS c/o Bo Svarrer Hansen, Bolbro Villavej 8 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 38 83 98 45
	Stiftet: 1. august 2017
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Tommy Sonne Alstrøm Bo Svarrer Hansen Torsten Freltoft, Formand Mogens Jakobsen
<b>Direktion</b>	Bo Svarrer Hansen, Adm. dir.
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle avanceret analytisk udstyr med henblik på at producere og sælge ud fra en kommerciel vinkel.

### Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt og ledelsen forventer denne reetableret via positiv drift eller kapitalindskud fra ejerkreds.

På baggrund heraf aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udviklingsaktiver under fremstilling og der er en skønsmæssig usikkerhed forbundet med værdiansættelsen heraf, som relaterer sig til en række forhold ude i fremtiden.

Selskabets ledelse vurderer, at udviklingsprojektets færdiggørelse kan finansieres og dermed færdiggøres til kommercielt salg.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -367.746 kr. mod -1.271.254 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Administrationsomkostninger	-89.975	-28.750
Forsknings- og udviklingsomkostninger	-97.900	-344.495
<b>Driftsresultat</b>	<b>-187.875</b>	<b>-373.245</b>
5 Øvrige finansielle omkostninger	-3.140	-5.248
Finansiering netto	-3.140	-5.248
<b>Resultat før skat</b>	<b>-191.015</b>	<b>-378.493</b>
4 Skat af årets resultat	-176.731	-892.761
<b>Årets resultat</b>	<b>-367.746</b>	<b>-1.271.254</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til vedtægtsmæssige reserver	803.883	2.135.812
Disponeret fra overført resultat	-1.171.629	-3.407.066
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-367.746</b>	<b>-1.271.254</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	6.026.805	5.146.186
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.026.805</u>	<u>5.146.186</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.026.805</u></b>	<b><u>5.146.186</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	17.007	231.815
Andre tilgodehavender	3.784	260.000
Tilgodehavender i alt	<u>20.791</u>	<u>491.815</u>
Likvide beholdninger	<u>736.944</u>	<u>479.196</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>757.735</u></b>	<b><u>971.011</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.784.540</u></b>	<b><u>6.117.197</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Reserve for udviklingsomkostninger	4.817.908	4.014.025
Overført resultat	-6.935.249	-5.763.620
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.066.341</b>	<b>-1.698.595</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
7 Hensættelser til udskudt skat	1.318.312	1.124.576
8 Andre hensatte forpligtelser	900.000	810.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.218.312</b>	<b>1.934.576</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Periodeafgrænsningsposter	6.160.350	5.529.640
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.160.350	5.529.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser	472.219	270.605
Anden gæld	0	80.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	472.219	351.576
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.632.569</b>	<b>5.881.216</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.784.540</b>	<b>6.117.197</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Medarbejderforhold

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapi- tal kr.	Reserve for udviklingsomkost- ninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	51.000	4.014.025	-5.763.620	-1.698.595
Henlagt af årets resultat	0	803.883	-1.171.629	-367.746
	<b>51.000</b>	<b>4.817.908</b>	<b>-6.935.249</b>	<b>-2.066.341</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er tabt og ledelsen forventer denne reetableret via positiv drift eller kapitalindskud fra ejerkreds.

På baggrund heraf aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet udviklingsaktiver under fremstilling og der er en skønsmæssig usikkerhed forbundet med værdiansættelsen heraf, som relaterer sig til en række forhold ude i fremtiden.

Selskabets ledelse vurderer, at udviklingsprojektets færdiggørelse kan finansieres og dermed færdiggøres til kommercielt salg.

	2022 kr.	2021 kr.
<b>3. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	270.477	887.013
Andre omkostninger til social sikring	3.459	5.607
	<b>273.936</b>	<b>892.620</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Lønninger mv. indgår i resultatopgørelsen under "Forsknings - og udviklingsomkostninger" samt i "Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver" under immaterielle anlægsaktiver.		
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-17.005	-231.815
Årets regulering af udskudt skat	193.736	1.124.576
	<b>176.731</b>	<b>892.761</b>
<b>5. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.140	5.248
	<b>3.140</b>	<b>5.248</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2022	5.146.186	2.407.966
Tilgang i årets løb	880.619	2.738.220
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>6.026.805</b>	<b>5.146.186</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	0	0
Årets afskrivninger	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>6.026.805</b>	<b>5.146.186</b>
Renteomkostninger indgår i årets tilgang med	0	0
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022	1.124.576	0
Udskudt skat af årets resultat	193.736	1.124.576
	<b>1.318.312</b>	<b>1.124.576</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	1.325.577	1.131.500
Fremført underskud fra tidligere år	-7.265	-6.924
	<b>1.318.312</b>	<b>1.124.576</b>
<b>8. Andre hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser 1. januar 2022	810.000	450.000
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	90.000	360.000
	<b>900.000</b>	<b>810.000</b>
Forfaldstidspunkterne forventes at blive:		
1-5 år	900.000	810.000
	<b>900.000</b>	<b>810.000</b>

## Noter

---

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>9. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Periodeafgrænsningsposter i alt	6.160.350	5.529.640
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>          0          </u>	<u>          0          </u>
<b>Periodeafgrænsningsposter i alt</b>	<u>      <b>6.160.350</b>      </u>	<u>      <b>5.529.640</b>      </u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>          0          </u>	<u>          0          </u>
